
Администрация Медетского сельского поселения 

Черлакского муниципального района Омской области  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

  от 21 февраля 2024 года                                                                      № 7-п 

 

с. Медет, Черлакского района,  

Омской области 

 

 

Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы Медетского 

сельского поселения «Устойчивое социально-экономическое развитие 

Медетского сельского поселения Черлакского муниципального района 

Омской области на 2019-2026 годы» за 2023 год 

 

 

       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации Медетского сельского 

поселения № 18-п от 17 июня 2013 года «Об утверждении Порядка принятия 

решений о разработке муниципальных программ Медетского сельского 

поселения Черлакского муниципального района, их формирования и 

реализации», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы 

Медетского сельского поселения «Устойчивое социально-экономическое 

развитие Медетского сельского поселения Черлакского муниципального 

района Омской области на 2019-2026 годы» за 2023 год (приложение). 

 

2. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы 

Медетского сельского поселения «Устойчивое социально-экономическое 

развитие Медетского сельского поселения Черлакского муниципального 

района Омской области на 2019-2026 годы» за 2023 год (приложение). 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный 

вестник Медетского сельского поселения» и разместить на официальном 

сайте Медетского сельского поселения в сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Медетского 

сельского поселения                                                              И.Н. Подгорная 


